2[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.08.2019 № 401-р
О начале  отопительного

сезона

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха
1. Начать отопительный сезон  на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  с 24 сентября 2019 года.
2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций всех форм собственности, имеющим на балансе котельные с подключенными к ним объектами жилищной и социальной сферы, прочими потребителями обеспечить подачу потребителям тепловой энергии с  24 сентября 2019 года.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области

        С.В. Архипенков